Anwendung
Anwendung
Rohrschalldämpfer aus Kunststoff der Serie CAK zur Geräuschreduzierung in runden Luftleitungen von RLT-Anlagen
Für kontaminierte Luft geeignet
Zur Reduzierung des Strömungsgeräusches von VVS-Regelgeräten TVRK und TVLK
Zur Reduzierung der Ventilatorgeräusche
Besondere Merkmale
Einfügungsdämpfung gemessen nach EN ISO 7235

st
Varianten, Abmessungen und Gewichte
Bestellbeispiel: CAK/200×1000
Nenngröße 200 mm
Länge 1000 mm
Anschlussvariante Rohrstutzen
 Serie
CAK       Rohrschalldämpfer
 Nenngröße [mm]
125
160
200
250
315
400
 Länge [mm]
500
1000
1500
 Gegenflansch
       keine Eintragung: Ohne
GZ       beidseitig (nur VF2)
 Anschlussvariante
       keine Eintragung: Rohrstutzen
VF2       Flansch beidseitig
CAK
Variante
Rohrschalldämpfer zur Geräuschreduzierung
Rohrstutzen zum Anschluss der Luftleitungen
CAK/.../VF2
Variante
Rohrschalldämpfer zur Geräuschreduzierung
Flansche zum lösbaren Anschluss der Luftleitungen
CAK, Abmessungen
Nenngröße ØD
mm
ØD
mm
ØD
mm
ØD
mm
n T
mm
125 125 225 165 185 8 8
160 160 250 200 230 8 8
200 200 280 240 270 8 8
250 250 355 290 320 12 8
315 315 415 350 395 12 10
400 400 500 445 475 16 10
CAK, Längenmaße
Nennlänge
mm
L
L
mm
L
mm
500 595 495
1000 1095 995
1500 1595 1495
CAK, Gewichte
Nenngröße
500
m
kg
1000
m
kg
1500
m
kg
125 2,2 4,1 5,9